
La Commission Administrative Paritaire Académique (CAPA) de l'académie de Clermont-Ferrand s'est 
réunie lundi 17/09/2018 pour valider les avancements de grade par tableau d'avancement (TA) au choix sur 
dossier. 

Voici les listes des PROMU(E)S : 
 
Pour le Passage du grade des ATRF (C1) à ATRF principal 2ème classe (C2) : 8 possibilités par TA (+ 5 
par examen professionnel)  
 
NOM Prénom Affectation Classement CAPA 

LAMOTHE              VERONIQUE       Rectorat (services 
académiques) GT n°1 

MASSALOUX Pascale UCA UCA n°1 
BOUZABOUNE Rita UCA UCA n°2 
AMADON Philippe UCA UCA n°3 
KAISICK Fabrice UCA UCA n°4 
BONJEAN Jérôme UCA UCA n°5 
GARDETTE Céline UCA UCA n°6 
CHAUDRON Vanessa UCA UCA n°7 
 
Passage du grade d'ATRF principal 2ème classe (C2) à principal 1ère classe (C3) : 15 possibilités par TA  
 
NOM Prénom Affectation Classement CAPA 

REIS                 JEAN-FRANCIS    Rectorat (services 
académiques) GT n°1 

BALMISSE ARNAUD EPLE GT n°2 
ALBRAND MARIE PIERRE EPLE GT n°3 
BRUN LUDOVIC EPLE GT n°4 
PEUVERGNE SABINE EPLE GT n°5 
PRADIER CLAUDINE EPLE GT n°6 
MAGIS CHRISTOPHE EPLE GT n°7 
VIGERAL Christele UCA UCA n°01 
MONTBEL Bruno UCA UCA n°02 
IMBERT Aline UCA UCA n°03 
TERKI Abdelnasser UCA UCA n°04 
SABATER Dominique UCA UCA n°05 
SICARD Sandrine UCA UCA n°06 
MESTAS Corinne UCA UCA n°07 
PELLISSIER Laura UCA UCA n°08 
 
Pour information :  
 
Voici les listes des CLASSE(E)S, soit par les commissions paritaires d'établissement (CPE) pour SIGMA-
Clermont et l'UCA ou soit par les groupes de travail réunis en pré CAP pour le Rectorat (services 
académiques et EPLE) : 
 
Pour le Passage du grade des ATRF (C1) à ATRF principal 2ème classe (C2) 
 
Il y avait 90 promouvables, 12 classés (11 UCA et 1 Rectorat) pour 8 possibilités. 
 



NOM Prénom CORPS Grade Affectation Classement CAPA 

LAMOTHE              VERONIQUE       ATRF  2C Rectorat (services 
académiques) GT n°1 

MASSALOUX Pascale ATRF 2C UCA UCA n°1 
BOUZABOUNE Rita ATRF 2C UCA UCA n°2 
AMADON Philippe ATRF 2C UCA UCA n°3 
KAISICK Fabrice ATRF 2C UCA UCA n°4 
BONJEAN Jérôme ATRF 2C UCA UCA n°5 
GARDETTE Céline ATRF 2C UCA UCA n°6 
CHAUDRON Vanessa ATRF 2C UCA UCA n°7 
TOLEDO Fatiha ATRF 2C UCA UCA n°8 
OLEOTTO Damien ATRF 2C UCA UCA n°9 
CHABRILLAT Bruno ATRF 2C UCA UCA n°10 
BALLUT Aurélie ATRF 2C UCA UCA n°11 
 
Passage du grade d'ATRF principal 2ème classe (C2) à principal 1ère classe (C3) 
 
Il y avait 216 promouvables, 24 classés (15 UCA, 7 Rectorat, 1 SIGMA et 1 DRONISEP) pour 15 
possibilités. 
 
NOM Prénom CORPS Grade Affectation Classement CAPA 
LAURENCE Alain ATRF P2C DRONISEP DRONISEP n°1 

REIS                 JEAN-
FRANCIS    ATRF P2C Rectorat (services 

académiques) GT n°1 

BALMISSE ARNAUD ATRF P2C EPLE GT n°2 
ALBRAND MARIE PIERRE ATRF P2C EPLE GT n°3 
BRUN LUDOVIC ATRF P2C EPLE GT n°4 
PEUVERGNE SABINE ATRF P2C EPLE GT n°5 
PRADIER CLAUDINE ATRF P2C EPLE GT n°6 
MAGIS CHRISTOPHE ATRF P2C EPLE GT n°7 
OULABBI Saaïd ATRF P2C SIGMA SIGMA n°1 
VIGERAL Christele ATRF P2C UCA UCA n°01 
MONTBEL Bruno ATRF P2C UCA UCA n°02 
IMBERT Aline ATRF P2C UCA UCA n°03 
TERKI Abdelnasser ATRF P2C UCA UCA n°04 
SABATER Dominique ATRF P2C UCA UCA n°05 
SICARD Sandrine ATRF P2C UCA UCA n°06 
MESTAS Corinne ATRF P2C UCA UCA n°07 
PELLISSIER Laura ATRF P2C UCA UCA n°08 
JOB Emmanuelle ATRF P2C UCA UCA n°09 
BERAUD Didier ATRF P2C UCA UCA n°10 
MOUTET Stéphane ATRF P2C UCA UCA n°11 
CABASSU Carine ATRF P2C UCA UCA n°12 
ROCHE Bertille ATRF P2C UCA UCA n°13 
LACROIX Lina ATRF P2C UCA UCA n°14 
BARTHOMEUF Catherine ATRF P2C UCA UCA n°15 
 


